
日替わりランチ
価格改定のお知らせ
　現在、油や小麦など食材全般の高騰が続いて

おります。今まで30年以上にわたり経営努力

を続けて参りましたが、企業努力のみでは提

供価格の水準を維持するのは、困難な事態と

なっております。

　つきましては、誠に不本意ではございます

が、4月20日（水）より「日替わりランチ」の価格

を改定させていただきます。

　安全・安心な料理を提供できるよう努めて

参ります。何卒、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

株式会社 牛右衛門

580円（638円） ⇒ 630円（693円）


